
UCHWAŁA NR IV/23/19
RADY GMINY GIBY

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie skargi na działalność Wójta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r, 
poz. 994 , poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 229 pkt. 3 i art. 234 pkt. 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Giby w sprawie odśnieżania drogi gminnej do 
miejscowości Stanowisko gm. Giby, Rada Gminy uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Giby do poinformowania skarżącego o sposobie 
rozpoznania skargi.

§ 3. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: 019F1A5A-4A6C-40A4-A467-D5D132D00115. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/23/19

Rady Gminy Giby

z dnia 20 lutego 2019 r.

W dniu 14 stycznia 2019r. wpłynęła do Urzędu Gminy w Gibach skarga sołtysa sołectwa Stanowisko,
dotycząca nienależytego odśnieżania drogi gminnej w kierunku wsi Stanowisko. W skardze skarżąca, podnosi,
że wioska Stanowisko jest w wyjątkowo trudnej sytuacji, do najbliższego sklepu jest 11 km./ Giby/ lub 13 km. /
Berżniki/. W wiosce mieszkają w większości ludzie w podeszłym wieku. W dniu 14 stycznia 2019r. skarżąca
wykonała telefon do Urzędu Gminy, w sprawie odśnieżenia drogi lecz w odpowiedzi od Wójta Gminy
usłyszała, że droga jest przejezdna, bowiem pracownik kontrolujący stan dróg stwierdził, że droga jest
przejezdna i nie wymaga odśnieżenia. W ocenie skarżącej droga była w złym stanie.

Skarga w ocenie Rady Gminy jest bezzasadna.

Z przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego, w tym wyjaśnień Wójta Gminy wynika, że droga
biegnąca do miejscowości Stanowisko, była sukcesywnie odśnieżana. Pracownik Urzędu Gminy
odpowiedzialny za odśnieżanie dróg gminnych w dniu złożenia skargi, kontrolował stan drogi do Stanowiska
i ocenił, że jest ona przejezdna. Podkreślić należy, że oni mieszkańcy tej miejscowości nie wnosili żadnych
uwag do stanu odśnieżenia drogi.

W świetle powyższego Rada Gminy nie znajduje podstaw do uwzględnienia skargi.

W związku z tym, że skarga po jej rozpatrzeniu została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano
w odpowiedzi na skargę, zgodnie z art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego w przypadku
ponowienia skargi przez skarżącego bez wskazania nowych okoliczności, organ właściwy do jej rozpatrzenia
może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy, bez zawiadamiania
Skarżącego.

Id: 019F1A5A-4A6C-40A4-A467-D5D132D00115. Podpisany Strona 1




